裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國立成功大學計算機與網路中心  函
機關地址：701台南市大學路１號
聯絡方式：王佳龍(06)2757575轉61018
電子信箱：z10107032@email.ncku.edu.tw
傳　　真：

受文者：

發文日期：中華民國105年4月11日
發文字號：成大計網字第105A500019號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為提高同仁對惡意電子郵件警覺性，本中心將於本(105)

　　　年4月15日辦理「如何防範惡意電子郵件及勒索軟體」宣

　　　導課程，敬請轉知所屬教職員工踴躍參加，請查照。

說明：

  一、依教育部「105年度臺灣學術網路防範惡意電子郵件社交

　　　工程演練服務計畫」，教育部將於本年4月下旬及9月分2

　　　次實施防範惡意電子郵件演練，統計各校開啟惡意郵件及

　　　點閱惡意郵件所附連結或檔案人數，各校演練結果將列入

　　　評比。

  二、為降低本校同仁受惡意電子郵件攻擊風險，本中心將於本

　　　(105)年4月15日(星期五)下午14:00至16:00，於國際會議

　　　廳第二演講室辦理「如何防範惡意電子郵件及勒索軟體」

　　　宣導課程，歡迎教職員工踴躍參加。

  三、參加人員請至「行政E化系統」網頁報名，點選【行政

　　　類】→【教育訓練系統】。具公務人員身分者，核給終身

　　　學習時數2小時。

正本：
副本：

第 1 頁　共 1 頁